
 

ROUTE 1 (Tuen Mun) ROUTE 2 (Yuen Long) ROUTE 3 (Kowloon City, Kowloon Tong)

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 (Round 

Trip)
Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 (Round 

Trip)
Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 (Round 

Trip)
Roughly 
pickup

Sea Crest Villa PH 1 浪翠園一期 HK$2,890.00 06:45 Long Ping 朗屏商場 HK$3,320.00 06:55 Sa Po Road 沙浦道 HK$3,550.00 06:52

Palatial Coast 帝濤灣 HK$2,790.00 06:52 The Prestige 地利黃金閣 HK$3,320.00 06:58 Nga Tsin Wai Road 衙前圍道 HK$3,550.00 06:56

The Castle Bay 青麗灣别墅 HK$2,790.00 06:56 Fairview Park(No.5 bus stop) 錦繡花園 (五號巴士站 ) HK$2,460.00 07:15 College Road 書院道 HK$3,550.00 06:59

Aque Blue 浪濤灣 HK$2,790.00 06:59 Fairview Park (Bus Terminal) 錦繡花園 (大巴總站 ) HK$2,460.00 07:20 Astrid 亞皆老街180號 HK$3,550.00 07:04

Pearl Island 龍珠島 HK$2,790.00 07:03 Yau Tam Mei 攸潭尾新村 HK$2,460.00 07:23 Madarin Court 翠華大廈 HK$3,550.00 07:05

Aegean Coast 愛琴海岸 HK$2,790.00 07:08 Kadoorie Villas 加多利園 HK$2,460.00 07:23 King's Park Hill Road 京士柏山道 HK$3,550.00 07:13

Botania Villa 綠怡居 HK$2,790.00 07:24 Casa Paradizo 夏威夷豪園對面 HK$2,460.00 07:24 Kowloon Tong Station (Exit D) 九龍塘站  D 出口 HK$3,490.00 07:24

Scenic Heights 峰景豪園 HK$2,460.00 07:28

Fan Tin Tsuen 蕃田村 HK$2,460.00 07:32

Kwu Tung Road 古洞路 HK$2,460.00 07:32

Valais II 天巒二期 HK$2,460.00 07:38

Valais I 天巒一期 HK$2,460.00 07:40

ROUTE 4 (Sai Kung,Wu Kai Sha) ROUTE 5 (Tai Wai,Shatin) ROUTE 6 (Tsing Yi, Tsuen Wan)

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 (Round 

Trip)
Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 (Round 

Trip)
Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 (Round 

Trip)
Roughly 
pickup

Muk Min Shan 木棉山路 HK$2,720.00 06:52 Sha Tin Heights 沙田花園 HK$2,490.00 07:00 Tsing Yi Garden 青怡花園 HK$3,980.00 06:50

Jade Villa 璟瓏軒 HK$2,720.00 06:55 Royal Forest 御林峰 HK$2,490.00 07:07 Tierra Verde 盈翠半島 HK$3,980.00 06:55

Tso Wo Hang 早禾坑 HK$2,720.00 07:03 The Met. Acappella 薈蕎 HK$2,470.00 07:09 Villa Esplanada 灝景灣 HK$3,980.00 06:58

La Caleta 盈峰灣 HK$2,720.00 07:04 Festival City 名城 HK$2,470.00 07:14 Kwai Yin Court 葵賢苑 HK$3,980.00 07:03

Kei Ling Ha,San Wai 企嶺下，新圍 HK$2,680.00 07:08 Peak One 銅鑼灣山 ,壹號雲頂閘口 HK$2,390.00 07:20 Chelsea Court (100 Yeung Uk Rd) 爵悅庭 HK$3,980.00 07:10

Villa Rhapsody Symphony Bay 帝琴灣凱琴居 HK$2,630.00 07:13 Pristine Villa 曉翠山莊 HK$2,390.00 07:20 Riviera Gardens 海濱花園 HK$3,980.00 07:13

Seanorama 星漣海 HK$2,535.00 07:20 The Great Hill 嘉御山 HK$2,390.00 07:22 Royal Ascot 駿景園 HK$2,290.00 07:33

May Fair by the Sea 逸瓏灣 HK$2,535.00 07:37 Man Lai Court 文禮閣 HK$2,390.00 07:28

St.Martin 雲滙 HK$2,535.00 07:38

Providence Peak 天賦海灣 HK$2,535.00 07:40

ROUTE 7 (Fo Tan,Tai Po Kau) ROUTE 8 (Tai Po, Lam Tsuen) ROUTE 9 (Tai Po, Hong Lok Yuen)

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 (Round 

Trip)
Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 (Round 

Trip)
Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 (Round 

Trip)
Roughly 
pickup

The Palazzo 御龍山 HK$2,290.00 07:00 Tai Shu Ha Road West 大樹下西路 HK$3,290.00 07:00 Tai Wo Road 太和路巴士站 HK$1,950.00 07:17

Ficus Garden 榕翠園 HK$2,290.00 07:02 Shui Mei Village 水尾村 HK$2,950.00 07:12 Tai Po Tau Tsuen 大埔頭村 , 水圍 HK$1,795.00 07:23

Rosary Villas 樂怡小築 HK$2,290.00 07:04 Lui Kung Tin Tsuen 雷公田村 HK$2,350.00 07:22 Parc Versailles 帝欣苑 HK$1,795.00 07:26

The Grandville 晉名峰 HK$2,290.00 07:05 Lui Kung Tin Tsuen bus stop 雷公田村巴士站 HK$2,350.00 07:22 Hong Lok Yuen Rd.East 20th Street 康樂園東  20 街 HK$1,520.00 07:32

Hill Lodge 曉廬 HK$2,290.00 07:06 Ng Tung Chai bus stop 梧桐寨巴士站 HK$2,270.00 07:26 Hong Lok Yuen Rd.East 18th Street 康樂園東  18 街 HK$1,520.00 07:33

Eden Gardens 怡翠花園 HK$2,290.00 07:07 Chung Uk Bus stop 鍾屋巴士站 HK$2,250.00 07:29 Hong Lok Yuen Rd.East 23rd Street 康樂園東  23 街 HK$1,520.00 07:36

Kau To Shan 九肚山路 HK$2,590.00 07:15 Chung Sam Wai Bus Stop 中心圍巴士站 HK$1,690.00 07:32 Hong Lok Yuen Rd.East 25th Street 康樂園東  25 街 HK$1,520.00 07:38

Dragons Range 玖瓏山 HK$2,590.00 07:20 Tai Hang Village 泰亨村巴士站 HK$2,250.00 07:33 Hong Lok Yuen Rd.West 8th Street 康樂園西  8 街 HK$1,520.00 07:38

St Moritz 雲端 HK$2,590.00 07:23 Nam Wah Po 南華莆 HK$1,690.00 07:35 Hong Lok Yuen East West Road Junction 康樂園東西街交界 HK$1,520.00 07:42

La Vetta 澐澧 HK$2,590.00 07:23 Yuen Leng 元嶺 HK$1,690.00 07:42 Hong Lok Yuen Rd.West 5th Street 康樂園西  5 街 HK$1,520.00 07:42

CUHK 中文大學 HK$2,320.00 07:32 Hong Lok Yuen Rd.West 3rd Street 康樂園西  3 街 HK$1,520.00 07:42

Banyan Villa 樟樹別墅 HK$2,250.00 07:35 Hong Lok Yuen Exit 康樂園出口 HK$1,520.00 07:43

Deerhill Villa 鹿茵山莊 HK$2,270.00 07:40

L'Utopie 逍遙雋岸 HK$2,250.00 07:47



ROUTE 10 (Tseung Kwan O) ROUTE 11 (Tai Po, Ting Kok Road) ROUTE 12 (Sheung Shui)

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 (Round 

Trip)
Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 (Round 

Trip)
Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 (Round 

Trip)
Roughly 
pickup

Hang Hau Road Bus stop 坑口道巴士站 HK$3,530.00 06:32 Mont Vert 嵐山 HK$1,950.00 07:15 Season's Monarch 四季名苑 HK$2,950.00 06:55

The Pinnacle 叠翠軒 HK$3,950.00 06:38 Fortune Garden 雅景花園巴士站 HK$1,830.00 07:20 Villa de la Golfe 高爾夫花園 HK$2,690.00 07:07

Richland Gardens 麗晶花園 HK$3,590.00 07:53 Beverly Hills  比華利山 HK$1,830.00 07:23 The Green 哥賦嶺 HK$2,660.00 07:10

Fung Shing Street 豐盛街 HK$3,590.00 07:05 Springdale Garden 暉曜花園 HK$1,830.00 07:25 Tung Hing Road 東慶路公廁 HK$2,390.00 07:20

King Shan Court 瓊山苑 HK$3,590.00 07:15 Wong Yue Tan Bus Stop 黃魚灘村口 HK$1,795.00 07:28 Woodland Crest 奕翠園 HK$1,740.00 07:25

Galaxia 星河明居 HK$3,490.00 07:23 Tsim Uk Bus Stop 詹屋巴士站 HK$1,795.00 07:29 Noble Hill 皇府山 HK$1,630.00 07:27

City One Shatin 第一城28座 HK$2,390.00 07:33 Tung Tsz Road Bus Stop 桐梓路巴士站 HK$1,795.00 07:33 Parkford Garden 百福花園 HK$1,830.00 07:34

Garden Vista Bus stop 翠湖花園巴士站 HK$2,390.00 07:35 Po Sam Pai Village Bus Stop 布心排巴士站 HK$1,795.00 07:35 Fanling Centre 粉嶺中心 HK$1,600.00 07:40

Ting Kok Tsuen Bus Stop 汀角村巴士站 HK$1,795.00 07:36 Lung Yeuk Tau 龍躍頭 HK$1,600.00 07:42

Shan Liu Bus Stop 山寮巴士站 HK$1,795.00 07:37

Lo Tsz Tin Bus Stop 盧慈田巴士站 HK$1,795.00 07:38

Lung Mei Tsuen Bus Stop 龍尾村巴士站 HK$1,795.00 07:39

Thai Thai Kitchen 泰太廚房 HK$1,795.00 07:40

ROUTE 13 (Kowloon West) ROUTE 14 (Lo Ping Road, Tai Po) ROUTE 15 (Kam Tin, Tuen Mun)

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 (Round 

Trip)
Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 (Round 

Trip)
Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 (Round 

Trip)
Roughly 
pickup

The Waterfront 漾日居 HK$3,950.00 06:57 EDUHK ,10 Lo Ping Road 露屏路 ,教大宿舍 HK$1,880.00 07:16 Miami Beach 邁亞美海灣 HK$2,790.00 06:50

Sorrento 擎天半島 HK$3,950.00 06:59 Richwood Park 嘉豐花園 HK$1,880.00 07:19 Century Gateway 瓏門 HK$2,790.00 07:00

Elements 圓方 HK$3,950.00 07:00 Casa Marina Phase l 淺月灣一期 HK$1,880.00 07:19 The Woodsville 溱林 HK$3,320.00 07:10

Laguna Verde 海逸豪園 HK$3,950.00 07:11 Ha Hang Village Bus Stop 下坑巴士站 HK$1,795.00 07:23 The Parcville 采葉庭 HK$2,950.00 07:22

Whampoa Garden 黃埔花園  (百合苑) HK$3,950.00 07:14 The Paragon 悠然山莊 HK$1,950.00 07:30 Yuen Long Station 元朗站 HK$2,750.00 07:25

Harbour Place 海濱南岸 HK$3,950.00 07:17 Classical Gardens 新�花園 HK$1,950.00 07:36 Grand Yoho - HK$2,950.00 07:27

The Metropolis Residence 都會道8號 HK$3,950.00 07:21 Royal Palm 加州豪園 HK$2,460.00 07:36

Royal Peninsula 半島豪庭 HK$3,950.00 07:23 Palm Spring Club House 加州花園 HK$2,460.00 07:37

Whampoa Garden 黃埔花園  (泰昌) HK$3,950.00 07:26

ROUTE 16 (Kowloon West) ROUTE 17 (Ma On Shan) ROUTE 18 (Tai Kok Tsui, Mei Foo)

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 (Round 

Trip)
Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 (Round 

Trip)
Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 (Round 

Trip)
Roughly 
pickup

The Vantage 啟岸 HK$3,950.00 06:53 Vila Oceania 海典居 HK$2,630.00 07:05 Harbour Green 君滙港 HK$3,920.00 06:55

Celestial Heights 半山一號 HK$3,850.00 06:59 Lake Silver 銀湖天峰 HK$2,630.00 07:09 Olympian City 奧海城 HK$3,920.00 07:01

Prince Edwards Road West 太子道西315,文蔚閣 HK$3,550.00 07:05 Monte Vista 翠擁華庭 HK$2,630.00 07:09 Imperial Cullinan 瓏壐 HK$3,920.00 07:05

Cristallo 明寓 HK$3,550.00 07:06 Sunshine City 新港城 HK$2,630.00 07:16 Island Harbourview 維港灣 HK$3,920.00 07:08

King's Court 乾隆閣 HK$3,550.00 07:08 Marbella 迎濤灣廣場 HK$2,630.00 07:18 Cullinan Weat 匯壐 HK$3,920.00 07:14

Gallant Court 麒麟閣 HK$3,550.00 07:09 We Go Mall - HK$2,630.00 07:24 The Pacifica 宇晴軒 HK$3,920.00 07:16

Braga Circuit 布力架街 HK$3,550.00 07:12 Kam Tai Court 錦泰苑 HK$2,630.00 07:26 Manhattan Hill 曼克頓山 HK$3,920.00 07:21

Sai Yee Street 洗衣街 HK$3,550.00 07:15 Vista Paradiso 曉峰灣畔 HK$2,630.00 07:28 Mei Foo Minibus Stop 美孚小巴站 HK$3,920.00 07:23

Parc Oasis 又一居 HK$3,490.00 07:20 Baycrest 觀瀾雅軒 HK$2,630.00 07:30

Vista Paradiso 聽濤雅苑 HK$2,630.00 07:31

Please contact Helen for bus service at 55467472 or email her at bus@ichk.edu.hk / topdoco@hotmail.com


